[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.05. 2014  года   № 27- р
    Об   утверждении   плана   мероприятий

посвященных Дню Победы на территории

Полуяновского     сельского       поселения
Демидовского       района        Смоленской
области

   В связи с празднованием 69-ой годовщины  Победы в Великой Отечественной войне
     1.Утвердить  прилагаемый План мероприятий  посвященных Дню Победы  на территории Полуяновского сельского поселения демидовского района смоленской области.
2. Данное распоряжение подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                            А.И. Кондратенков
  Утвержден

Распоряжением Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

от 05.05.2014 г. № 27-р
ПЛАН

мероприятий посвященных Дню Победы на территории Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Дата исполнения
	Время исполнения
	Ответственный

	1.
	Возложение венков у обелиска
в  д. Полуяново
	08 .05.2014 г.
	13-00
	Директор СДК

	2.
	Литературно- музыкальная композиция « День когда окончилась война»
	08.05.2014 г.
	13-10
	Директор СДК

	3.
	Возложение венков у братской могилы в д. Андреево
	08.05.2014 г.
	13-40
	Директор СДК

	4.
	Литературно музыкальная композиция

« День когда окончилась война»
	08.05.2014г.
	13-50
	Директор СДК

	5.
	«Песни военной поры» - праздничная программа
	09.05.2014 г.
	15-00
	Директор СДК